
UCHWAŁA NR XXI/172/2020 
RADY GMINY WIŃSKO 

z dnia 26 lutego 2020 r. 

w sprawie przyjęcia Sołeckiej Strategii Rozwoju Wsi Stryjno położonej w gminie Wińsko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zm.) Rada Gminy Wińsko uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Sołecką Strategię Rozwoju wsi Stryjno położonej w gminie Wińsko, stanowiącą załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez zamieszczenie jej tekstu na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wińsko. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Regina Hukiewicz 

Id: D407645F-87CD-4C84-8245-CF575533F9AA. Podpisany Strona 1



Id: D407645F-87CD-4C84-8245-CF575533F9AA. Podpisany Strona 1

OHudomiet
Tekst maszynowy
�Z�a�B���c�z�n�i�k� �d�o� �u�c�h�w�a�B�y� �N�r� �X�X�I�/�1�7�2�/�2�0�2�0�
�R�a�d�y� �G�m�i�n�y� �W�i�D�s�k�o�
�z� �d�n�i�a� �2�6�.�0�2�.�2�0�2�0� �r�.

OHudomiet_1
Tekst maszynowy

OHudomiet_2
Tekst maszynowy

OHudomiet_3
Tekst maszynowy

OHudomiet_4
Tekst maszynowy

OHudomiet_5
Tekst maszynowy

OHudomiet_6
Tekst maszynowy

OHudomiet_7
Tekst maszynowy

OHudomiet_8
Tekst maszynowy

OHudomiet_9
Tekst maszynowy

OHudomiet_10
Tekst maszynowy

OHudomiet_11
Tekst maszynowy

OHudomiet_12
Tekst maszynowy

OHudomiet_13
Tekst maszynowy

OHudomiet_14
Tekst maszynowy



Id: D407645F-87CD-4C84-8245-CF575533F9AA. Podpisany Strona 2



Id: D407645F-87CD-4C84-8245-CF575533F9AA. Podpisany Strona 3



Id: D407645F-87CD-4C84-8245-CF575533F9AA. Podpisany Strona 4



Id: D407645F-87CD-4C84-8245-CF575533F9AA. Podpisany Strona 5



Id: D407645F-87CD-4C84-8245-CF575533F9AA. Podpisany Strona 6



Id: D407645F-87CD-4C84-8245-CF575533F9AA. Podpisany Strona 7



Id: D407645F-87CD-4C84-8245-CF575533F9AA. Podpisany Strona 8



Id: D407645F-87CD-4C84-8245-CF575533F9AA. Podpisany Strona 9



Id: D407645F-87CD-4C84-8245-CF575533F9AA. Podpisany Strona 10



Id: D407645F-87CD-4C84-8245-CF575533F9AA. Podpisany Strona 11



Id: D407645F-87CD-4C84-8245-CF575533F9AA. Podpisany Strona 12



Id: D407645F-87CD-4C84-8245-CF575533F9AA. Podpisany Strona 13



Id: D407645F-87CD-4C84-8245-CF575533F9AA. Podpisany Strona 14



Id: D407645F-87CD-4C84-8245-CF575533F9AA. Podpisany Strona 15



Id: D407645F-87CD-4C84-8245-CF575533F9AA. Podpisany Strona 16



Id: D407645F-87CD-4C84-8245-CF575533F9AA. Podpisany Strona 17



Id: D407645F-87CD-4C84-8245-CF575533F9AA. Podpisany Strona 18



Id: D407645F-87CD-4C84-8245-CF575533F9AA. Podpisany Strona 19



Id: D407645F-87CD-4C84-8245-CF575533F9AA. Podpisany Strona 20



Id: D407645F-87CD-4C84-8245-CF575533F9AA. Podpisany Strona 21



Id: D407645F-87CD-4C84-8245-CF575533F9AA. Podpisany Strona 22



Id: D407645F-87CD-4C84-8245-CF575533F9AA. Podpisany Strona 23



Id: D407645F-87CD-4C84-8245-CF575533F9AA. Podpisany Strona 24



Id: D407645F-87CD-4C84-8245-CF575533F9AA. Podpisany Strona 25



Id: D407645F-87CD-4C84-8245-CF575533F9AA. Podpisany Strona 26



Id: D407645F-87CD-4C84-8245-CF575533F9AA. Podpisany Strona 27



Id: D407645F-87CD-4C84-8245-CF575533F9AA. Podpisany Strona 28



Id: D407645F-87CD-4C84-8245-CF575533F9AA. Podpisany Strona 29



Id: D407645F-87CD-4C84-8245-CF575533F9AA. Podpisany Strona 30



Id: D407645F-87CD-4C84-8245-CF575533F9AA. Podpisany Strona 31



Id: D407645F-87CD-4C84-8245-CF575533F9AA. Podpisany Strona 32



Uzasadnienie

,,Sołecka Strategia Rozwoju Wsi Stryjno” powstała na podstawie analizy zasobów przygotowanej przez
Grupę Odnowy Wsi oraz wyniku prac członków GOW biorących udział w warsztatach w świetlicy wiejskiej
w Stryjno w ramach programu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Dolnośląskiego - „Odnowa
Dolnośląskiej Wsi ”.

Strategia określa drogę do wyznaczonego celu, jakim jest poprawa warunków życia w sołectwie.

Służy jego rozwojowi poprzez uporządkowanie działań podejmowanych przez różne grupy społeczności
lokalnej. Ma charakter integracyjny w stosunku do mieszkańców, organizacji pozarządowych oraz urzędu
gminy.

Strategia wypracowana przy współudziale moderatorów z listy Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Dolnośląskiego daje możliwość skuteczniejszego aplikowania o dofinansowanie zadań inwestycyjnych
realizowanych w sołectwie z budżetu samorządu województwa dolnośląskiego.

W związku z tym podjęcie niniejszej uchwały zatwierdzającej ,,Sołecką Strategię Rozwoju Wsi Stryjno” jest
w pełni uzasadnione.

Id: D407645F-87CD-4C84-8245-CF575533F9AA. Podpisany Strona 1




